

कार्यालय निदेशक माध्यमिक शिक्षा राजस्थान बीकानेर

कमॉक:-शिविरा/माध्य/संस्था/बी-1/45001/उपजिअशाशि/डीपीसी/2020-21/2022/07 दि: 30-5-22

सूचना

वर्ष 2020-21 हेतु आयोजित उप जिला शिक्षा अधिकारी-शाशि पदों की विभागीय पदोन्नति उपरांत संलग्न सूची में चयनित पदोन्नत कार्मिकों के पदस्थापन किये जाने हैं। चयनित आशार्थियों के पदस्थापन हेतु परामर्श-शिविर (काउन्सलिंग कैम्प) कार्यालय निदेशक, माध्यमिक शिक्षा राजस्थान, बीकानेर के मुख्य प्रशासनिक भवन के कमरा संख्या 17 में निम्न प्रकार से आयोज्य है :-

क्रं.सं.	दिनांक एवं समय	पदनाम	पदस्थापन वरियता
01	02-06-2022 10 बजे से 12 बजे	उपजिअ शा0शिक्षा	चयनित सभी कार्मिक वरीयता अनुसार

उक्त कार्यक्रमानुसार पदस्थापन परामर्श कैम्प में चयनित कार्मिक उपस्थित हों, जो कार्मिक परामर्श कैम्प में निर्धारित दिनांक को उपस्थित नहीं हों उनका पदस्थापन/समायोजन शेष रही रिक्तियों पर कर दिया जावेगा।

आमंत्रित आशार्थियों में से निम्नांकित विशेष वर्ग (कम संख्या 1 से 4) के आशार्थी अपना प्रपत्र आवश्यक दस्तावेजों सहित काउन्सलिंग से पूर्व प्रस्तुत करेंगे तथा ऐसे कार्मिक जिनके वर्तमान पदस्थापन में परिवर्तन हुआ वे भी प्रपत्र में इस का उल्लेख आवश्यक रूप से करेंगे।

विशेष वर्ग :-

- 1-70 प्रतिशत से अधिक दिव्यांग/विकलांग व्यक्ति प्रमाण पत्र सहित
- 2-विधवा (पति की मृत्यु का प्रमाण पत्र) एवं परित्यक्ता महिलाएं (सक्षम न्यायालय से जारी डिक्री की प्रति)
- 3- असाध्य रोग से पीड़ित व्यक्ति (कैंसर, गुर्दा प्रत्यारोपण एवं हृदय शल्य चिकित्सा)
- 4- एकल महिला अभ्यर्थी
- 5- अन्य महिला अभ्यर्थी
- 6- भूतपूर्व सैनिक
- 7- अन्य शेष अभ्यर्थी

असाध्य रोग में सिर्फ कैंसर, गुर्दा प्रत्यारोपण एवं हृदय शल्य चिकित्सा से संबंधित कार्मिक ही आवेदन प्रस्तुत करें। विशेष वर्ग से संबंधित प्रमाण पत्र संलग्न नहीं होने पर उससे विशेष वर्ग में शामिल नहीं किया जावेगा।

(अजय कुमार वाजपेयी)
संयुक्त निदेशक
निदेशक, माध्यमिक शिक्षा,
राजस्थान, बीकानेर

विभागीय पदोन्नति समिति की अभिशेष अनुसार वर्ष 2020-21 की रिक्तियों के विरुद्ध चयनित उप जिला शिक्षा अधिकारी (शा.शिक्षा) एवं समकक्ष पद के पदस्थापन हेतु काउंसिलिंग दिनांक 02.06.2022

क्र.स	वरिष्ठता क्रमांक	अवधि	नाम कार्मिक	पद	जन्म तिथि	वर्ग	वर्तमानपदस्थापन स्थान
1	10	92-93	SHIVRAJ SINGH CHOUDHARY	PET (I Gr.)	13-09-67		GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL DADABARI KOTA (216779)
2.	12	92-93	BHANWAR NARENDRA SINGH	PET (I Gr.)	30-09-65		GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL NP MALPURA WARD NO 25 MALPURA TONK (221944) (08220119603)
3	16	92-93	GOVERDHAN LAL KHATIK	PET (I Gr.)	01-07-68	SC	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BASSI CHHITORGARH (224197) (08290521825)
4	17	92-93	LAXMAN LAL SALVI	PET (I Gr.)	20-01-66	SC	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL FATEH SURAJPOLE UDAIPUR (223293) (08260520007)
5	18 (1)	92-93	VIJAY RAM MEENA	PET (I Gr.)	18-07-68	ST	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL SAWAI MADHOPUR (217966) (08100519704)
6	19	92-93	SHYAM SUNDER MUNDRA	PET (II Gr.)	04-07-66		GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL PARSOLI BEGUN CHHITORGARH (224080) (08290302901)
7	20	92-93	SHANKAR LAL DHOBI	PET (I Gr.)	01-05-63	SC	SHAHID MAJOR NATWAR SINGH SHAKTAWAT GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL CHITTORGARH (224199) (08290523504)
8	21	92-93	SMT- NAVIN PARASHAR	PET (II Gr.)	06-05-63		GOVT. GIRLS SENIOR SECONDARY SCHOOL PACHPAHAR (224511) (08320813804)

—: कार्यालय निदेशक माध्यमिक शिक्षा राजस्थान बीकानेर :—

**उपजि०शि०अ०—शा०शि० डीपीसी 2020-21 के चयनित कार्मिकों के पदस्थापन सम्बन्धी
सहमति का प्रारूप**

दिनांक :—

नाम	
जन्म तिथि	
वर्तमान धारित पद	
जाति वर्ग	
वर्तमान पदस्थापित स्थान	
डीपीसी चयन सूची के अनुसार वरिष्ठता क्रमांक एवं वर्ष	
काउन्सलिंग हेतु जारी वरीयता सूची के अनुसार क्रम संख्या	
कार्मिक की आई डी संख्या (एम्प्लॉई आईडी संख्या)	RJ

सहमति

मैं (नाम) विभाग द्वारा पदस्थापन हेतु निर्धारित रिक्तियों में से
(नाम विद्यालय /कार्यालय) जिला में
उपजि०शि०अ०—शा०शि० के रिक्त पद पर पदस्थापन बाबत अपनी सहमति प्रदान करता हूँ/करती हूँ। जहां पर विभाग
द्वारा निर्धारित तिथि तक कार्यग्रहण कर लिया जायेगा, अन्यथा मैं विभाग को लिखित में पदोन्नति परित्याग की
सूचना उचित माध्यम से प्रस्तुत करने हेतु अपनी सहमति प्रदान करता/करती हूँ।

दिनांक :—

स्थान :— बीकानेर

हस्ताक्षर अभ्यर्थी

नाम—

पद—

मोबाईल नं०

वर्तमान कार्यरत स्थान—